[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 258/2023

Requeiro à Casa, na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Sr. Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, com votos de louvor e congratulações, por mais um ano Tupi Paulista estar entre as três melhores cidades do estado de São Paulo no Prêmio Band Cidades Excelentes 2023, na categoria populacional com número menor ou igual a 30 mil habitantes.

A terceira edição do evento foi realizada nos estúdios da emissora da Band. A iniciativa é uma parceria do Grupo Bandeirantes de Comunicação e do Instituto Áquila para incentivar, reconhecer e valorizar boas práticas de gestão com o objetivo de transformar a realidade dos municípios brasileiros.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 29 de Novembro de 2023.
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos

Vereadora
[image: image1.png]